
Uchwała nr 298/XLI/2021 

Rady Miejskiej w Gostyninie 

 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały 427/LXXXIV/2018 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 11 września 2018 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka i wyżywienie w Klubie Dziecięcym „Uśmiech 

Malucha” w Gostyninie 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) w zw. z art. 44 i 58 ust. 1  w zw. z art. 12 ust. 3 ustawy 

z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 75 z późn. 

zm.), Rada Miejska w Gostyninie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

 W uchwale Nr 427/LXXXIV/2018 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 11 września 2018 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka i wyżywienie w Klubie Dziecięcym 

„Uśmiech Malucha” w Gostyninie  (zwanego dalej Klubem) wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„Opłatę za pobyt dziecka w wymiarze do 10 godzin dziennie – w kwocie 310 zł”, 

 

 

§ 2. 

 

Pozostała treść uchwały, o której mowa w § 1 pozostaje bez zmian. 

 

 § 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina. 

 

 § 4. 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 lutego 2022 r. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Andrzej Hubert Reder 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 

 

Zmiana wysokości opłaty za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym „Uśmiech Malucha” w 

Gostyninie podyktowana jest wzrostem wydatków na bieżące utrzymanie placówki, wzrostem 

wynagrodzeń dla pracowników w związku z podniesieniem kwoty minimalnej wynagrodzenia za 

prace, opłat za energię elektryczna i energię cieplną, dostawę wody czy wywóz nieczystości. 


